PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3-р
от 21.01.2009 года

с.Большой Карай
Об определении официального

печатного издания
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Большекарайского муниципального образования районную газету «Восход».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большекарайского
муниципального образования
А.А.Зазульский